
Magnum Rawhide Roll Stick 5" 12,5cm 40ks
RED/WHITE

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 06:47
1/2

Kód produktu 427013 
Hmotnost 1,0000 
EAN 8594073534330 

Poloměkká masová pochoutka s hovězím masem jako
doplňkové krmivo, které se snadno dělí na menší části.

Dostupnost na hlavním
skladě:

7,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

1,3 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

1,2 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

0,1 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Magnum Rawhide Roll Stick 5" 12,5cm 40ks
RED/WHITE

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 06:47
2/2

Popis
• Jedinečný tvar i chuť Váš pes vždy ocení.
• Vhodný na cesty, výlety, při výstavách, všech
sportovních aktivitách atp.
• Snadno se dělí na menší části.

Složení:
hovězí maso, kuřecí maso, vedlejší živočišné produkty,
vedlejší produkty rostlinného původu, obiloviny,
glycerin, minerální látky, barviva a konzervanty dle ES.

Deklarované jakostní znaky:
hrubý protein 45%, hrubá vláknina 1% hrubý tuk 1,5%,
hrubý popel 2%, vlhkost 12%

Uchovávejte na suchém a chladném místě.
Po otevření sáček opět uzavřete.
Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo-desiccant.
Není určeno ke konzumaci lidmi.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


